
S
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dáleJen Smlouva) uzavřená mezi:

te em CENTROPOL ENERGY a s ‚ Vanĺčkova 3594/1. 400 01 ÚstI nad Labem, iČ‘ 25458302, DIČ‘ CZ25458302

azmkem

SE 070135944

[~árka J
[606055511 J
Adresa trvalého pobytu / sídla společnosti

L i PevnáJ linka:

‘4)
C
t
‚X
‘U)
‚O
N

-‚O
0.

j,=

~wé: ~[L~[L Čí&o DUDDIorientační:

______J psč: UDDUD!

Speci5kace služeb:

ELEKTŘINA

Produkt/ Ceník: LMoTRo~<
četnost (‘~‘l měsíčně čtvrtletně ročně
záloh:

Zvláštní ujednání k odběrným místům

Ľ J Jméno: [

UDWW~DDDD Ĺ

Titu před:

Příjmení:

Rodné
číslo:
Obchodní
firma:

lČ:

Odpovědný
zástupce:

JméflO

Kontaktní
telefon:

Ulice:

Obec:

Mobil:

Datová
schránka:

Kontaktní osoba

Titul za: [

Ĺ~Ĺ~L~Ĺ~] DIČJ~DDDDDDDDDD
[~r. Bc. Marcela Javoříková 1 Funkce odpovědnéhoJ zástupce:

J
]

Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace

ředitelka

Příjmení: [Havlíková
Konta ktni
e‘ma,l:

Mánesova

Otrokovice

havlikova@zsotrman.cz

Email:

čísJo
~Z‘~‘sné: Ĺ~]Ĺ~J ~D orientační: [LU UD

PS~

DWDDDD ‘

Kozespondenčns adresa‘

Stejná jako adresa trvalého pobytu / sídla společnosti

~plíujte pouze v případě, Že se korespondenčni adresa liší od adresytrval‘lio pob~tu / sídla společnosti.

Jméno a přijmeni/ Obchodní firma:

Ulice:

Obec: L

C
a

O
C
>

‘40
a
U)

Platebnl podmmky E
_______________________________________________________ 0)

Způsob doručení faktury: poštou ĹD elektronicky stejnQ jako kontaktnína e-mail (viz hlavička zákazníka) Jiný e-mail: L E______________________________Jo,

Způsobplatbyzáloh: inkaso Q SIPO ostatní SpojovacíčisloslPO: DUDDUUDDDD~
KódČíslo účtu (slouží také pro vraceni přeplatků): (~] ~DUD D-L~]~J L~,] 0~Ĺ~] [~) Ĺ~] (ii (~ banky: (~] [~] [~] [~~] ~

aZpůsob fakturace odběrných mist a ‚ystavování platebních kalendářů Q sdruženě samostatně

J

Příloha Č. 1 - Ceník - MOTROK; Příloha č.2 - Zvláštní ujednání; Příloha č.3 - seznam OPM,
smlouva na dobu určitou od 1.1.2020 - 31.12.2021, bez možnosti automatické prolongace,
zálohy měsíčni,vyúČtování roční, FA samostatná, splatnost FA 14 dní, vypovězeno
zákazníkem, přihlášení k 1.1.2020

COiTROrOL ENERGY, ta • Vaníčkova 1594/1. 400 01 Ústi nad Labem . te,: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 • e-mail: obchod@cent‘opol,cz I
www.centropol.cz lČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 . Společnost vedená u rejstříkového soudu v Usti nad Labem, spisová značka B 1457 . Čisto licence na obchod
5 elektinou: 140805731 — skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 — skupina 24 / Číslo registrace u GTE, as. (ID RUT): 283 . Certifikace lSO:9001



S
Q ZEMNÍ PLYN

Produkt / Ceník; [
Četnost Ľ] měsíčně Q ctvrt etně Q

Zvláštní ujednání k odběrným místům

Nedílnou součásti této Smiouvyjsou seznamyodběrných mist elektíiny a/nebo zemního plynu. kterájsou předmětemtéto Smlouvy. Případné změny v seznamu odběrných míst budou řešeny
samostatnou Smlouvou.

Závěrečná ustanoveni:

Právní vztahystran z této Smlouvy Se řídl Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb (VPPS) a Produktovými podmínkami (včetně ceníku): pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž .

význam. Zákazník potvrzuje, že obdržel kompletní text VPPS. Produktových podmínek včetně příslušného ceníku, seznámil ses jejich obsahem a souhlasí s nimi. Zákazník - ~izická osoba
potvrzuje, že před uzavřením této Smlouvy obdržel dokument ‚Zpracování osobních údajů společnosti CENTROPOL ENERGY, as: (který je těž dostupný na w‘ve.centropol.c4/gdp~. přičemž .i!
prohlašuje, že se seznámil s jeho obsahem a významem souhlasí s nim. Zákazník si je vědom toho, že VPPS obsahují podrobná pravidla ohledně základních povinnosti Zákazníka a
Dodavatele (I a II VPPS). ukončeni Smlouvy (či. lil VPPS). cenových a platebních podmínek (či. IV VPPS). reklamaci (Čl. V VPPS). doručováni a řešeni sporů (Čl. Vl VPPS), změn VPPS nebo
ceníku (VII. VPPS) a některých dalších vzájemných vztahú Dodavatele a Zákazníka v soutoslosti se Smlouvou (či. VIII VPPS).

Zákazník bere na vědomi, že pro případ porušení některých povinností zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od zákazníka zaplacení smluvní pokuty nebo jiného poplatku (např.
odepření součinnosti. znemožněnídodávek. přerušeni či ukončeni dodávlw. poplatek za upomínku apod.). Podrobnosti uprawje či. IV. odst. 9 VPPS.

Jsou-li v přiloženém seznamu odběmých mist uvedeny údaje o možném datu ukončení závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plni Zákazník jejich uvedením svou
povinnost součinnosti pro dovršení procesu změny dodavatele dle či. II odst 5 písm. e) VPPS. Doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Komodity do prvního odběrného
místa Zákazníka.

Kateřina Bláhová
specialista obsluhy zákazníků

CEN111OPOL ENERGY, s.c. . Vaníčkova 1594/1. 400 Dl Ústi nad Labem . tel.; +420 478 575 555 / fax; +420 475 210 080 • email: obchod@centropol.cz /
www.centropol.cz iČ: 25458302 / DIČ; CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Usti nad Labem, spisová značka B t457 • Čislo licence na obchod
s elektřinou; 140805731 — skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem; 241330508 — skupina 24 / Číslo registrace u GTE, as. (ID RUT); 283 • Certifikace lS0;9001

tato komodita se nesjednává•

Datum; Q(]QDEJQ (ľ) (ľ] Místo podpisu Uměno obce);

ID zhotovitele; [i 901A1 4992B

L
Fbdpis partnera;

I
Identifikace partnera (název partnera, iC, jméno a příjmení obchodnika)

Z
O
C
>

-is
a
to
a)

‘a)=
t

‚to
ID
N

Oa

Otrokovice
O
O

‘(0
ť
‘(a
is
N

Podpis dodavatele;

Martina Tesierove. DiS
manažer útvaru Výběrová řízeni

Podpis zákazníka;

Mgr Bc- Marcela Javořlková
ředitelka

E
‘it,
IE
)tO

O.

E

Í



CENTROPOL

PLNÁ MOC

PE 070135944

[ ]
Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace

°‚~ WDDDDWWW ___

Funkce odpovědného Lřed itelkaJ zástupce: __________

kress trvalého pobytu / sídla společnosti

Ulice: [Mánesova

Obec: Lotrokovice
1č~o WĹ~]Ĺ~)LJ č~o WW
J popisné: orientačnl:

_______J psč: 0CE0L~J

(dále Jen ‚zflidcnitel#)

tímto zmocňuje společnost

CENTROPOI- ENERGY, a.s.
lč: 25458302, se sídlem Vaníčkova 1594/1,40001 Úst nad Labem
~psanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B. vložka 1457

(dále/en ‚zmocněnec‘)

a) aby zniocnilele v plněni rozsahu zastupoval vúči všem příslušným účastnikům tihu s elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vztahů v souvislosti s dodávkami elektřiny a/nebo
zemního plynu zmocniteli a změnou dodavatele na zmocněnce. včetné zajména 0) uzavirání. zniěn či ukončováni stirn sou‘itsejicich smluv o dodávce a distribuci elektřiny a/nebo zemniho
plynu a (ii) veškerých dalších souvisejících právnichjednánl. jako jsou odvolán, plných mocI udělených zmocnitelem ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemniho plynu třetím osobám, odvolánI
souhlasu se zpranovánlm osobních údajů (přip. ‚‘yslovenl nesouhlasu zmocnitele se zasilár,íni obchodních sdělení) uděleného třetím osobám ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemního
plynu. výpovědi či odstoupeni od smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprodlouženi smluvniho vztahu sjinýni dodavatelem:

b) aby zmocnitele v plněni rozsahu jeho práv dle platných právnich předpisů (zejména občanského zákoniku a energetického zákona) zastupoval vůči všem příslušným účastnij<ům trhu
elektřinou a/nebo plynem př. vyžádáni technických, obchodních a smluvnich údajů o zmocnitel, a odběrných místech evidovaných na zmocnitele. zejména (I) pro odběrné místa elektřiny

při vyžádání EW~ jednotlivých odběrných mist čísel elektroměrů, distribučních sazeb, údajů o výši záloh ajejich periodicitě a údajů o místech spotřeby včetně adres (ii) pro odběrná mista
zemniho plynu při vyžádáni EIC kódu jednotJivých odběrných mist čísel plynoměrů, údajú ospotřebě za minulé obdobi. kódech využiti odběrných mist, časovosti a charakteru odběru. výši
záloh a jejich periodicitě a údajů O mistech spotřeby včetně adres: (iii) ph vyžádáni údajů o délce smluvního vztahu se stávajicím dodavatelem elektřiny a/nebo zemniho plynu a sděleni
temiinu možného ukončeni sniluvniho vztahu, cenových a jiných podmínkách dodá‘tey: (iv) ph využitI práva na přistup k ceobnini údajům zmocnitele (ve smyslu čI. 15 nařizeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2015/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobn,ch údajů a o volném pohybu těchto údajů), zejména při vyžádáni
výpisu osobnich údajů od stávajiciho dodavatele:

c) aby zmocnitele zastupoval při uzav‘eni. změně či ukončeni snlloLM O připojeni. připadné smlouvy 0 distribuci s přislušným provozovatelem distnbučni soustavy, při registraci u OIL a. s.
a ph dalš,ch právnichjednánich sotrvisejlcich 5 dodévirami elektřiny a/nebo zemniho plynu zmocněncem. včetněvyhotoveni pisermého ‚yjádřenlzmocnitele potvrzujlciho, že zmocnitel jako
zákazníi‘ hodlá zniinit dodavatele. aby sejim stal zmocněnec (ve smyslu vyhlášky Energetického regulačniho úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou. resp. o Pravidlech trhu s pirnem):

it) aby zmocnenec v iozsahu zástupčlho oprávněni popsaného výšev bodech at až c) za zmocnitelejednal vždy přímo.včetně zejména přijimáni korespondence na adrese zvolené znx‘cněncem.
a to ve vsech vyše tznedených bodech pro všechna odběrná niista zmocnitele.

Otrokovicích

Mor Bc Marceis Jajoi~i rva
Ir dire Ika

Zniccnitel
l;ákazn;3;

Zmocněn, pnijiniám.

í.laflna Tesleicvá cc
niana:er ut-aru ‘,‘~cérová uzeni

Zmocněnec
CENTROPOL ENERGY, a.s.i

CENTROPOL ENERGY, a.:. a Vaníčkova 1594/1. 400 01 Ústi nad Labem I tel.: +820 476 575 555 / fax: •420 475 210 080 a e-n‘ail‘obchodfdcentropol.cz
v‘ww.cenlrorol.C2 č: 25458302 / oič: CZ25458302 . Společnost vedená u rejstřikcvěho soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 C,slo licence na obchod

elekt,nw: 1,408 5731 — skupina 14 / číslo licence na obchod s plynem: 241330508 — skupina 24 / číslo registiace u GTE. as. (ID RUT): 283 • Ceilifikace 150:9001

Titul před: Ľ ] - ‘ I
pr~mení: Ľ
Datum
narození: OD.DD.DDDD
Ob ci‘ od ni
firma

lč:

Odpovědn~~ r Bc. Marcela Javoříková
zástupce: Ĺ ~ ‘

I. I
Čžslo pasu:

-J

E
W
E
ti

I



S CENTROPOL Přilohač.1
INDIVIDUÁLNÍ CENÍK PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.

PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NN

Název ceníku: MOTROK
Čísi“ nabídky I .ř,1O1~Mfl1o-I

Cena silově elektřiny

Vysoký tarif Nízký tarif Flotil tonaN~zev pvodukw DistrIbu~ni sazba _______________________________________________________________________

KČ/Mwh I KČit‘lWh
__________________________________________________________________________________________________ Kttměsic

COld 1455,00 -

C02d 1 455,00

C03d I 455.00 -

C25d 1 455,00 1 455.00
AKIJ Ü C26d 1 455.00 1 455.00

021(1 1 45500 1 455.00

Akule C35d - -

C45d 1 455.00 1 455,00
Pflmotop

C46d 1 455,00 1 455.00

C55d - -
Tepelně Čerpadlo C56d -

Verejnó‘ós‘.,gieňi C62d 1 455.00

srn‘ re „new ‘M tek,, dob,, Inane Smkteq. Ij úd I I 00 do 3112 2021 Jedná se o cenil svytiodrj$t oenous,Iové deIdflrw Ideeym spotečnosl CENTROPOL ENERGY it po*ýtJie zahazrdlccn,s ne ‚tbl‘ Četově omezen‘ obdoul sleva opral, oeflk‘upnoeidu INDMCUAL Z cenkové
IIACPLII

en, n e,edn,y b‘z n*Mnrmce a osIMn,d, stoe‘ „eré peos. dány Cerobym rozIs,dmdlm Energt,dcého reg~,črdlo teda pro dar.‘ obdob‘. Oeň Z elukt‘r0 a dahz OlIČeM hobeo(y seuziatieje etwe de,ovené zatonem
Prcal,d.lnve po<*Iwliw:

Ps onane, zla‘ es Zakaznwem se sIe4wea pro*il1 INDrVIC(JAL Pokud doede be změně regedo‘.n‘ složky ceny. dad Ó popb1k~. je Dodavflorráwdn ceemsousydedroocerm O Ito směen‘mrevl. inž byz lorda obsodu Zálssnd,s‘4 eo‘to pré,. ne odetoeenl od Sn,io‘,.y Tylo
wodedetove pookn,nky nap exeo*iosI »red obeileen Vseobeonyci, podni,sek nke~lová,l ‚Ptžeh (VPPS‘~

DOIMTLOMW smlouvy:

‘ha euzawa na dobu eoČdouve ‘~$o ‚nedme dekor, po Ido dolož remuže Dodaeslel edoo*n‘ zrněni ‚‘94, neregdo‘soé siožkycsey Ii ceny náoeé deNimy‘ Polej‘ Žádné na nedopadl vobdobi nq&kee Smědoua nepozděj 3 metlou před wt*re‘im doby Wvárd Smlouvy dnů,‘
elman‘ P,‘emTse oznamem, bonara pijte deanu“ twedendesudaI~ &nlou,a Se a.iomabdeyprodkjžneo ‚ottu I2měslcuia 0‘ op*ovar‘i vy‘. ew.‘e,“ n.pied. polej‘). ve andouv‘ nebo Dodedouuv.d.nÉ iina‘aoa levin ‚ebeny. Pro onodoudaně obdobl ndr‘ Smlouvy bude
iah,ra‘s rrob,hai (Se ‚«„kuj profldu IPIDNIOJAL a 000lkově řady PLUS pta pod,řalebe S odoě‘y ze sIl sněno nap«1 na daněn didebudnln uzeni, leery bed. L,brnyk prenimu dn tsdo pro~žen‘ko obora UoIw.ov.nl Smleu~ a Oodadlej m~l přeěnotpř.d obtahem VPPS „ideo
reodelerwerb podm,n-,k

rd,pad4. Je Zááaznde oožad.a O znereinrodddu. je oprá‘něnhek ‚t.rnl pro‘Uededvre Steeba re změna Srnlou,y. Nery mu podmuqr.a Dodaefl Akoepead r‘vt.a na změna Srnku‘,.1 Dodavaslern podlé bez diNiho E‘Ž mmvi doba trsáni antony “dělo,‘, Piodeddosyct podobabonovi
ija,álaněno prodstju

r,e‘lkuuJmn deb~ rva,, Sndotayje možné manmake na dobu 26 “sloJ Od zahájeni dodávek‘ přisbJdn‘ Komodoyza pobmmektohobo apeaákdlso cerdot po lOiF‘tl Mo doby Se Smlouvané,‘ ne ‚‘losu naděnoiara dobu newůeou. ničemž iM‘o“ou Smioctiam‘de bar&oevz. ten
pi4n~arne4 ois‘mmnénoaWňddt Vypovkdo, doba bid Směsice. počin‘ Ď‘Ž& prm*n do,,, kaberdt*,o basice následqiolho Po dopadeni pi.amné‘ýpověd, ‚di‘ strait

cENreopce, ENERGY, a, si kemalova ISO‘“. 4000* Usy nad Labae uČ 25450
Tol • ‘lžu ~‘mb?5 555 Ira‘ •42t14?5 PlO Genu Esuel nl.clotjKdceedlorni cit www.c.ntrcpoi.

Za Dodavaiclo Datum PodpiSU Za Zákaznika
CENTROPOL ENERGY, as.



CENTROPOL

Příloha č. 2—ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

ato příloha Č. 2 upravuje a doplňuje zvláštní ujednání výše uvedené smlouvy mezi:

Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace, IČO: 75020220

a

CENTROPOL ENERGY, as. v tomto znění:

Smluvní ujednáni odlišné od Všeobecných podmínek poskytováni služeb elektřiny ze síti nízkého napětí

a) Zákazník uzavře s dodavatelem Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro všechna svá odběrná
místa.

b) Dodávka elektrické energie bude prováděna v souladu s řádem provozovatele distribučni soustavy (dále jen
„PDS‘). ~ád PDS je k dispozici na webových stránkách příslušného PDS.

c) Daňově doklady — Faktury vystavené v souladu se Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny jsou
splatné 14 kalendářnich dni Po jejím vystavení Zákazníkovi. Jednotlivému Zákazníkovi bude vystavena
souhrnná FA i předpis zálohových plateb za každé odběrné místo. Na žádost zákazníka je možné zasílat
veškeré vyúčtováni a faktury elektronicky.

d) Faktura splňuje veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

e) V připadě prodleni dodavatele s vystavením zúčtovacích faktur ve lhůtách stanovených Přílohami Č. 2 až 4
zadávaci dokumentace či s uhrazenim přeplatku ve lhutě splatnosti se dodavatel zavazuje zaplatit odběrateli
smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každé dotčené odběrné místo a každý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo odběratele požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti,
na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

O Zadavatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodleni s úhradou faktury předloženou po splněni podmínek
stanovených touto smlouvou, a to ve výši dle vládního nařízeni č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků
z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodniho věstniku a
veřejných rejstříků právnických a ~‘zických osob ve zněni pozdějších předpisu.

g) Cena silové elektřiny na obdobi 1.1.2020 - 31.12.2021 je fixní a je stanovena ceníkem viz. Příloha Č.
1_Ceník platným pro toto období. Vdaném období neni možné provádět změny v ceniku na základě
standardních Všeobecných podmínek poskytováni služeb.

h) Vyúčtováni a odečty budou prováděny na základě odečtu dodaných distributorem v obvyklém terminu lx
ročně

) V případech měřeni typu B - Pruběhová měřeni (dálkový odečet distributora) je faktura zasilána měsičně.
Povinnost vyplývá ze zákona o DPH 235/2004 Sb. vplatném zněni, ~ 21, odst. 6, pism. ba ~ 26, odst. 1,
písm. a.

j) Zákaznik může požadovat vyúčtováni měsičně či čtvrtletně na základě samoodečtu či dálkového měřeni
(odečtu) distributora. SamoodeČet odešle Zákaznik přes webový formulář na adrese
http:liwww.centropol.cz/zakaznicka-sekce/online-aplikace/samoodecet-elektriny, nebo emailem
samoodecet~centroDol.cz vždy nejpozději k poslednímu dni daného měsice či čtvrtletí Následně po odečtu
bude zákaznikovi vystavena faktura za uplynulé období, která bude navazovat na fakturu předchozí.

Příloha č. 2 — Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Základní škola Mánesova
Otrokovice, příspěvková organizace a CENTROPOL ENERGY, a. &



S
k) Zálohové platby budou stanoveny měsíčně ve výši 1/12, nebo čtvrtletně ve výši 1/4 roční předpokládané

spotřeby odběrného místa dle Přilohy č. 3_Rozpis zadavatelů_ELE_NN_2019.

I) V případě opakovaného porušeni platebních podmínek v bodě j) a k), bude nastaveno do
standardního režimu měsíčních záloh a roční fakturace dle zaslaných dat od distributora.

m) Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se sjednává na dobu určitou bez možnosti
automatického prodlouženi, platná dnem podpisu druhé ze smluvních stran, účinná pak v obdobi 1.1.2020
- 31.12.2021.

n) Dodavatel poskytne na žádost konkrétniho zadavatele po ukončeni období plněni této veřejné zakázky
soubor dat v elektronické podobě, obsahujici kompletni údaje o realizované dodávce a odběru elektrické
energie v rozsahu fakturačnich dokladů za celé období dodávky.

o) Z důvodu provoznich potřeb může zákazník v průběhu smluvniho obdobi počet měřicích nebo odběrných
mist změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřizenim nových odběrných mist. Dodavatel bude i pro tyto
případy zákaznikovi garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení zákazníkem o zřlzeni
nového odběrného místa zaháji dodávku elektrické energie za podmínek sjednaných v rámci této veřejné
zakázky. Připadná změna odběrných mist bude řešena smluvně v souladu u ustanovenimi zákona
(vyhrazená změna závazků dle 5100 odst. 1 zákona Č. 134/2016 Sb.) Cena pro dalši připojená odběrná
místa platí pouze na období 1.1.2020-31.12.2021.

p) V připadech zrušeni odběrného mista u zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv
k odběrnému mistu, odstraněni odběrného místa, demolice, zničeni živelnou pohromou, je zákaznik
oprávněn ukončit smluvni vztah s vybraným dodavatelem kdanému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů
ode dne oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na flnančnl či jinou kompenzaci ze
strany dodavatele (vyhrazená změna závazku dle 5100 odst. 1 zákona Č. 134/2016 Sb.).

q) Dále se nepřipouští žádné sankce v rozporu se zadávací dokumentaci.

r) Připadné spory ze smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem budou řešeny u obecného soudu, přičemž
soudem mistně příslušným k rozhodnuti bude soud určený podle sídla zadavatele. Rozhodčí doložka je
nepřípustná.

s) Dodavatel se zavazuje, že nebude požadovat žádné sankce za překročeni či neodebráni předpokládaného
množstvi odběru elektrické energie v rozsahu +100 % / -100 % předpokládané spotřeby. Sankcí se rozumí
rovněž navýšení smluvni ceny sjednané ve smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny na základě
výsledku elektronické aukce.

t) Pokud se v průběhu realizace veřejné zakázlqí prokáže, že k řádnému plnění závazku je nebytně
provést větši nebo menší počet měrných jednotek služeb, než jak bylo uveden předpokládané
množství, bude skutečná celková cena služby změněna podle skutečného počtu provedených
měrných jednotek poskytovaných služeb, při zachováni jednotkových nabídkových cen pro
jednotlivé druhy energii vybraného dodavatele. Jednotková cena nabídnutá vybraným
dodavatelem pro jednotlivé druhy energii bude násobena skutečným množstvím měrných
jednotek.

u) Dodavatele se zavazuje převzít odpovědnost za odchylku okamžikem zahájení dodávky.

v) Kontakty: pro potřeby výběrového řízeni je kontaktní osobou p. Martina Teslerová, DiS. Tel.: 475 259 657,
email: zakazkv~centropol.cz, Zákaznická linka CENTROPOL ENERGY, as.: 478 575 555,
~‘w.centronol.cz (webový kontaktní formulář pro zadáni požadavků). Poruchy 24h denně, 7 dni v týdnu -

ČEZ Distribuce, a. 5.: 800 850 860, PREdistribuce, a. s.: 800 823 823, EON Distribuce as.: 800 225 577.

w) V případě rozdílného výkladu ustanoveni v této Přiloze Č. 2 a Smlouvy o poskytování služeb nebo
Všeobecných podmínek poskytováni služeb, má vždy přednost výklad této Přilohy Č. 2.

x) Dodavatel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona Č. 320l2001Sb., O IinanČni kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanČni kontrole), ve zněni pozdějších právních předpisu, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

Příloha Č. 2 Zvláštní ujednání Sm/au vy o poskytování služeb mezi Zák/adn! ško/a Mánesova
Otrokovice, příspěvková organizace a CEN TROPOL ENERGY, a. s.



CENTROPOL

I Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotoveni stejnopisu obdržĺ zákaznik a druhé
vyhotovení dodavatel.

Přiioha Č. 2 — Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytováni služeb mezi Základní škola Mánesova
Otroko vice. příspěvková organizace a CENTROPOL ENERGY, a. s.



Příloha Č. 3: Soanamyodhornych míst Smlouvyo poskytovántslutob

CENTROPOT. ENERGI‘ a. a,‘Vaní~oaa 159411 49Q QI
Tol ‘4204700755051 n..c +.t2a.a?o2~c aaflIc-~00a

1025150202,sIo cZdSdfldoc,500rcI,s colla“., ..00Jll“ l11 111a,cv«,,,,.«al...so.«.«pao as lallallac

ohaltodnI fIrma [ Zňlsladni škola Mánesův a Otrokovico, přispévliovd Organizace
L. název:

srcolšaz., odlačlitflI3 InfOld

800182400...

201202215

J I ~ 175020220

‚lino čp. čov. oba“ ~s6 distribuční Jistič počet roční spotřeba a R‘Mi současný slav Číslo PA Číslo PA
snoba A fází vt Í NT dodovetol I endc‘ívs do Jodaceicy skupiny

. Manoonsa 908 Olrokoaicn 76502 C03d ‘ 250 3 119262 0 . [


